
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.15.2023.KK 

 

Biesiekierz, 14 listopada 2023 roku 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy 

w Biesiekierzu”; zadanie nr UG.SR.271.15.2023.KK 

 

Zamawiający Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej Pzp, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez Studio Projektu Budowlanego FILAR Marcin Górzny z siedzibą 

w Pile. 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę Studio Projektu Budowlanego FILAR Marcin Górzny spełnia 

wszystkie wymogi określone przepisami ustawy, jej treść odpowiada treści specyfikacji 

warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych 

kryteriów oceny oferty, uzyskując największą liczbę punktów. 

 

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Łącznie 

1 

SOLARSYSTEM s.c. Łapa M., Olesek W.,  

Skorut-Nawara E. 

ul. Słowackiego 42, 32 – 400 Myślenice 

40,18 40,00 80,18 

2 
Studio Projektu Budowlanego  FILAR 

64-920 Piła, ul. Młodych 30 lok. 15 
60,00 30,00 90,00 

3 
JNS sp. z o.o. 

Al. J. Piłsudskiego 2, 35 – 959 Rzeszów 
Oferta odrzucona 

4 
ENONE ARCHITEKTURA Rafał Sokołowski 

ul. Mokra 20/22 lok 59 ,  95-200 
Pabianice 

32,44 36,00 68,44 

5 ATplus Aleksandra Trojnacka 14,84 36,00 50,84 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


Władysława Łokietka 5/2, 70-256 

Szczecin 

6 

DENUO ARCHITEKCI sp. z o.o. 

ul. Konstantynowska 34/104, 94 – 303 

Łódź 

Oferta odrzucona 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający odrzucił ofertę dwóch 

Wykonawców - JNS sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie (oferta nr 3) oraz DENUO ARCHITEKCI sp. 

z o.o.z siedzibą w Łodzi (oferta nr 3).  

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 3: 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

Zamawiający w toku badania i oceny ofert stwierdził, iż zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1 Pzp jest 

obowiązany zwrócić się do dwóch Wykonawców o wyjaśnienie wyliczenia ceny oferty, bowiem 

ceny ofert nosiły znamiona rażąco niskiej. W dacie 7 listopada 2023 roku Zamawiający za 

pośrednictwem platformy e-zamowienia.gov.pl wezwał Wykonawcę JNS sp. z o. o. do udzielenia 

wyjaśnień w przypadku rażąco niskiej ceny, wyznaczając Wykonawcy termin na udzielenie 

odpowiedzi do dnia 10 listopada 2023 roku do godz. 12.00. Wykonawca w żaden sposób nie 

ustosunkował się do wezwania Zamawiającego, wobec czego Zamawiający obowiązany był 

odrzucić ofertę Wykonawcy na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 6: 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp w zw. z art. 

68 Pzp. 

Zgodnie z przywołaną podstawą prawną przekazywanie ofert w postępowaniu odbywa się przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających zachowanie integralności, 

autentyczności, nienaruszalności danych i ich poufności w ramach wymiany i przechowywania 

informacji, w tym zapewniających możliwość zapoznania się z ich treścią wyłącznie po upływie 

terminu na ich składanie. Wykonawca w dacie 7 listopada 2023 roku o godz. 9.56 złożył ofertę 

niezaszyfrowaną za pomocą formularza do komunikacji jako pismo „inne”, a Zamawiający mógł 

się zapoznać z nią przed terminem otwarcia ofert. Tym samym oferta została złożona w sposób 

niezgodny z przepisami Pzp i podlegała odrzuceniu.  

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Andrzej Leśniewicz 

 
 

Wytworzył: Kamila Korn 


